
Obsah Milý čtenáři!

In the w ater...................................  2

A lucky charm ?............................. 6

Last t ry .............................................10

D o lp h ins ......................................... 14

W ater-zoo....................................... 18

In the do lph ina riu m ..................... 22

S tu n ts ..............................................26

Dolphin L ip p o ................................30

New co u rag e ................................. 34

Let’s  have a p a rty .........................38

S lovníček........................................40

Ř ešení............................................. 48

Christina Koenig vystřídala 
celou řadu zaměstnání. Byla 
členkou loutkového divadla 
a studovala v  Berlíně a Rio 
de Janeiru film  a komunikaci. 
Dnes připravuje rozhlasové hry 
a ráda píše knihy a scénáře 
pro děti a mládež.

Corina Beurenm eister studovala 
na Vysoké umělecké škole 
a později se stala ilustrátorkou 
dětských knih. Protože má ráda 
složité dětské hádanky, s radostí 
nakreslila  do knih na podporu 
čtení vtipné obrázky.

Pokud už umíš aspoň trochu anglicky, bude 
tě čtení vzrušujících příběhů a učení nových 
anglických slov určitě bavit! Na každé stránce 
je  m alá hádanka, která ti pomůže pochopit text. 
Pojďme na to!

Milí rodiče!

Vaše dítě už zná některá ang lická slova a umí 
přečíst krátké věty. T eď  potřebuje motivační 
příběhy, se kterým i si rozšíří s lovn í zásobu 
a rychleji porozum í krátkém u textu. Sešity 
na podporu čtení v  angličtině mohou vašemu 
dítěti pomoci. Vzrušující příběh je  vyprávěn po 
m alých částech a pom ocí jednoduchých slov 
a frází. Krátké řádky končí zám ěrně za každým 
logickým  krokem, což usnadňuje dítěti čtení 
a porozum ění textu. Různé hravé hádanky 
pomohou vašem u dítěti ověřit, jestli přečtenému 
textu rozumí. Sešity zábavným  způsobem  
podporují rozvoj anglického jazyka a otevírají 
vašem u dítěti nové světy. Pomáhají při rozvoji 
představivosti a zdokonalu jí jazykové dovednosti.

Mnoho zábavy!


